ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АМИКЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ӨМӘКӘЙ

КВЫЛ ҖИРЛЕГЕ: БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Юр.адрес: 423985, РТ, Муслюмовский район, с.Амикеево, ул.И.Фаррахова, д.34,
Факт.адрес: 423985, РТ, Муслюмовский район, с.Амикеево, ул.И.Фаррахова, д.34,

Amik.Mus@tatar.ru тел. 8(8-5556) 3-30-33
ИНН 1629004033, КПП 162901001, ОГРН 1С21687005335, ОКАТО 92242805001

с.Амикеево « 19 » 02 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Амикеевскогс
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан № 4 от 17.02.2017г. " Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Вь!дача разрешения на право

размещения и эксплуатации нестационарного торгового объекта на территории
Амикеевского сельского поселения»

В связи с приведением муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет
Амикеевского сельского поселения Муслюмоаского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести а Административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Выдача разрешения на право размещения и
эксплуатации нестационарного торгового объекта на территории
Амикеевского сельского поселения», утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Амикеевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от
17.02.2017г. №4, следующие изменения:

Дополнить пунктом следующего содержания:
«2.6.2. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с
нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги,
которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного
самоуправления и иных организаций и которые заявитель вправе представить, а
также способы их получения заявителями, в том числе в электронной форме, порядок
их представления; государственный орган, орган местного самоуправления либо
организация, в распоряжении которых находятся данные документы:

1) Выписка из Единого государственного реестра недвижимости (содержащая
общедоступные сведения о зарегистрированных правах на объект недвижимости).

2) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным
обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок
исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской
Федерации (за исключением случаев, связанных с аварийными ситуациями).

Способы получения и порядок представления документов, которые заявитель
вправе представить, определены пунктом 2.6 настоящего Регламента»;

пункт 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации»;

mailto:Amik.Mus@tatar.ru

подпункт 2 пункта 3,3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов,

пеней и штрафов за нарушения законодательства».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах

сельского поселения и разместить на официальном сайте Амикеевского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района, на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполкома
Амикеевского СП: iU^L- И.И.Шакирянова

http://pravo.tatarstan.ru